
0 
 

  

 
 XYZ SANDSPREDER, 2M        
  Kat 2 & 3 – SMS/TRIMA / EURO beslag 

 

Reservedelskatalog til  
9074839 (SMS/TRIMA beslag) 
9074840 (EURO beslag) 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

30.01.2026 (V1) 

  

 

 



1 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sandspredere  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 1   

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 1 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Spredekasse, SMS/TRIMA 76204.01.00.00 1 
1  Spredekasse, EURO 76203.01.00.00 1 
2  Afskærmning 76200.05.00.00 1 
3  Støtteplade, lang  7640.00.00.03 2 
4  Plade, lang 7640.00.00.04 2 
5  Beslag 7640.00.00.05 2 
6  Plade 7640.00.00.06 2 
7  Bundplade 76200.00.00.08 2 
8  Redskabsbolt (bund af kasse) 76200.00.00.10 2 
9  Redskabsbolt (top af kasse) 25-120 1 

10  Ringsplit LST 11 5 
11  Split LSA 4-20 4 
12  Bolt, M10x35 M10 X 35 16 
13  Bolt, M8x30 M8 X 30 4 
14  Bolt, M8x20 M8 X 20 4 
15  Møtrik, M10 M10 16 
16  Møtrik, M8 M8 6 
17  Skive, Ø10 A 10,5 16 
18  Skive, Ø8 A 8,4 8 



2 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sandspredere  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 2 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Valse 7640.02.00.00 1 
2  Omrører 76200.03.00.00 1 
3  Kædehjul 76200.06.00.00 1 
4  Dækplade 7642.07.00.00 2 
5  Gitterafskærmning 76200.08.00.00 2 
6  Pakskive 7642.00.00.01 2 
7  Kædehjul 7642.00.00.02 1 
8  Plade 76200.00.00.09 3 
9  Lejehus m/kugleleje FYTB 40 TF 4 

10  Kæde #1 10B-B-49 1 
11  Kæde #2 10B-B-40 1 
12  Hårnålesplit A 12 X 8 X 36 2 
13  Bolt, M12x50 M12 X 50 4 
14  Bolt, M12x40 M12 X 40 4 
15  Bolt, M12x35 M12 X 35 6 
16  Bolt, M8x20 M8 X 20 2 
17  Møtrik, M12 M12 14 
18  Skive, Ø12 Ø12 4 
19  Skive, Ø13 A 13 14 

 



3 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sandspredere  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 3 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Holder  7641.04.00.00 1 
2  Kædehjul 37921.00.00.02 1 
3  Dækplade 7642.00.00.05 1 
4  Hydraulikmotor OMP 200 1 
5  Ventil 201164 1 
6  T-stykke 7404-08-08 1 
7  Kobling 7002-08-08 2 
8  Kobling 7002-08-12 3 
9  Bøsning 5601-01-12 3 

10  Bøsning 5601-01-08 2 
11  Hydraulikslange #1 H1 1 
12  Hydraulikslange #2 H2 1 
13  Hydraulikslange #3 H3 1 
14  Hydraulikslange #4 H4 1 
15  Bolt, M8x50 M8 X 50  2 
16  Bolt, M8x10 M8 X 10 1 
17  Møtrik, M12 M12 4 
18  Skive, Ø13 A 13 4 

 



4 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sandspredere  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 4 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Hydraulikcylinder HC-80-40-795 1 
2  Bøsning Ø33.6x2,6:23 2 
3  Hydraulikslange, lang (L2120) 764805 1 
4  Hydraulikslange, kort (L1300) 764805 1 
-  Komplet cylinderdel (pos 1-4) - 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 

  


